UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /GM-SNNPTNT-TL         Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2022

GIẤY MỜI

Công bố Điều chỉnh Quy hoạch thủy lợi tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2030,

định hướng đến 2050

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức công bố Điều chỉnh Quy hoạch

thủy lợi tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2030, định hướng đến 2050 được Chủ tịch UBND

tỉnh Quảng Ngãi phê duyệt tại Quyết định số 1647/QĐ-UBND ngày 30/11/2022, với

thành phần, nội dung và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và PTNT - Chủ trì;

- Mời Đại diện các cơ quan, tổ chức: Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh, Ủy

ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh, Đài Phát thanh truyền

hình tỉnh Quảng Ngãi, Báo Quảng Ngãi;

- Đại diện các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Công thương, Giao

thông vận tải, Tài nguyên và Môi trường; Khoa học và Công Nghệ;

- Đại diện Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh;

- Đại diện UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Đại diện Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi;

- Đại diện BQL dự án ĐTXD các công trình giao thông tỉnh;

- Đại diện Công ty TNHH MTV Khai thác Công trình thủy lợi Quảng Ngãi;

- Đại diện các phòng, đơn vị thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT: Các Phòng: Quản

lý xây dựng công trình, Kế hoạch - Tài chính; các Chi cục: Thủy lợi, Thủy sản, Kiểm

Lâm, Phát triển nông thôn, Trồng trọt và Bảo vệ thực vật.

2. Nội dung: Công bố Điều chỉnh Quy hoạch thủy lợi tỉnh Quảng Ngãi đến năm

2030, định hướng đến 2050.

3. Chuẩn bị tài liệu: Giao Chi cục Thủy lợi chuẩn bị nội dung, tài liệu và các

điều kiện cơ sở vật chất phục vụ buổi công bố Quy hoạch.

4. Thời gian: Vào lúc 9 giờ 00 phút, ngày 4/01/2023 (Sáng thứ 4)

5. Địa điểm: Tại Hội trường Chi cục Thủy lợi tỉnh Quảng Ngãi, số 21 Hai Bà

Trưng, thành phố Quảng Ngãi.

Kính đề nghị Quý đại biểu tham dự đầy đủ để buổi công bố Điều chỉnh Quy

hoạch đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như mục 1;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hùng

		2022-12-29T10:11:03+0700

		2022-12-29T10:55:53+0700

		2022-12-29T10:55:53+0700

		2022-12-29T10:55:53+0700